
ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ 

Управление образования города Калуги 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение   № 64 

«Золотая рыбка» города Калуги 

 

ПРИКАЗ 

 

от «16» ноября 2020г.  № 151/01-18 

 

г. Калуга 

 

О     назначении   ответственных    лиц    по 

выявлению и минимизации коррупционных 

рисков при осуществлении закупок товаров, 

работ, услуг в соответствии с Федеральным 

законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном 

плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», методическими рекомендациями по 

проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти 

субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных 

внебюджетных фондах и иных организация, осуществляющих закупки в соответствии с 

Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», работы, 

направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных 

служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести 

к конфликту интересов, в  целях осуществления качественной работы, направленной на 

выявление личной заинтересованности работников МБДОУ № 64 «Золотая рыбка» г.Калуги, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить функции, преимущественно связанные с предупреждением коррупции при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 

05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», на Лезенко Людмилу Анатольевну, 

заведующего МБДОУ № 64 «Золотая рыбка» г.Калуги. 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ № 64  

«Золотая рыбка» г.Калуги                                                                                            Л.А. Лезенко 

                                                    



 

 

 

 


